П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ  РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   От 23.11.2022 г.                             № 95  О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения  № 72 от 08.10.2020 г. «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда Рахинского сельского поселения»    В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрации Рахинского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю :          1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения  №72 от 08.10.2020 г. «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда Рахинского сельского поселения», состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению №1; 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.   И.о. главы Рахинского сельского поселения                                         А.С. Калинина

              Приложение 1  к постановлению администрации                                        Рахинского сельского поселения                                                                                     от 23.11.2022 № 95  Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда Рахинского сельского поселения    Кадовба Федор Дмитриевич  - глава Рахинского сельского поселения, председатель комиссии Шабаева  Луиза Ильгизаровна  - ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения, зам. председателя комиссии Калинина Александра Сергеевна - ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения, секретарь комиссии  Байбаков  Геннадий Леонидович - председатель первичной организации  общества инвалидов Рахинского поселения /по согласованию/,  член комиссии  Изингер Наталья Владимировна - директор  ГКУ ЦСЗН  по Среднеахтубинскому району /по согласованию/, член комиссии  Храмова Анна  Анатольевна - заместитель председателя архитектуры и градостроительства Среднеахтубинского района  /по согласованию/,  член комиссии     И.о. главы Рахинского сельского поселения                                         А.С. Калинина

		2022-11-25T10:41:30+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я подписываю документ